

## Lapland Mining Hub -hanke

Khall 22.01.2024 § 11  
5/00.04.01/2024

Valmistelija

Kunnanjohtaja Antti Mulari, 040 839 4330, antti.mulari@savukoski.fi

Lapin liitossa on käynnistynyt elokuussa 2023 Mining hub – kick off hanke EAKR -rahoituksella. Lapin liiton hallinnoima projekti tukee Lapin kaivannaisalan kilpailukykyä vahvistamalla alaan liittyvien tahojen verkostoyhteistyötä niin alueellisesti kuin kansainvälisesti. Projektin tavoitteena on lisätä yritysten tarpeista lähtevää tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoimintaa ja vauhdittaa kaivannaisalan ekosysteemin kehittymistä sekä edistää näihin liittyen erilaisten rahoitusmahdollisuuksien hyödyntämistä. Hankkeen toiminta-aika on 1.8.2023-30.4.2026 ja hankkeen kokonaisbudjetti on 636 918 €. Kunnalta ei edellytetä omavastuusuutta hankkeeseen.

Hankkeen ohjausryhmä kokoontuu vähintään kaksi kertaa vuodessa. Ohjausryhmän tehtävänä on seurata hankkeen etenemistä sekä ohjata hankkeen tulevia toimintoja ja tuoda asiantuntemusta hankkeen sisältöjen suunnitteluun. Myös varajäsenet kutsutaan ohjausryhmän kokouksiin.

Hankkeen ohjausryhmään on pyydetty asettamaan jäsenet seuraavasti:

Kittilän ja Sodankylän kunta: yksi yhteinen jäsen ja varajäsen  
Ylitornion ja Savukosken kunta: yksi yhteinen jäsen + varajäsen  
Digipolis ja GTK: yksi yhteinen jäsen + varajäsen  
Palsatech ja Arctic Drilling Company: yksi yhteinen jäsen + varajäsen  
Suomen Malmijalostus ja Boliden: yksi yhteinen jäsen + varajäsen  
Lapin Ammattikorkeakoulu ja Lapin yliopisto: yksi yhteinen jäsen + varajäsen  
Lapin liitto: yksi jäsen + varajäsen

Kuntien välisissä neuvotteluissa on sovittu alueellisen tasapainon varmistamiseksi, että Sodankylän kunta saa varsinaisen jäsenen paikan ja Kittilän kunta saa varajäsenen paikan. Vastaavasti Ylitornion kunta saa varsinaisen jäsenen paikan ja Savukosken kunta saa varajäsenen paikan.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Antti Mulari

**Päätösehdotus**

Kunnanhallitus päättää osallistua hankkeeseen ja nimeää ohjausryhmän varajäsenen.

**Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.  
Puheenjohtaja Jouko Savukoski esitti, että ohjausryhmän varajäseneksi nimetään tekninen johtaja Sami Ämmälä. Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Jakelu

Lapin liitto  
Ylitornion kunta